alio item (dg: peciam) peciam terre sitam infra (dg: libertatem e) parochiam de Orthen iuxta (dg: lo) aggerem dictum (dg: Ruvol) Ruvogels Dijs inter hereditatem quondam Theoderici Sceijvel ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad locum dictum die Vliedert et cum reliquo fine ad quandam viam ibidem dictam die Aude Wech et supra quam peciam (dg: p-) terre iamdictam pars (dg: p) cuiusdam aggeris ibidem 'ibidem est situata que scilicet pars huiusmodi aggeris continet duas virgatas in longitudine in ea quantitate qua ibidem site sunt et ad primodictum Johannem dinoscuntur pertinere ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Ade filio quondam Henrici de Orthen ab eodem hereditarie possidendas pro dictis duabus virgatis dicti aggeris ad ultimodictam peciam terre de jure spectantibus atque pro tribus virgatis aqueductus ad supradictas hereditates de jure spectantibus atque (dg: pro) #cum# septem virgatis aqueductus que septem virgate aqueductus de jure spectant ad quendam campum (dg: primodicti Joh) dictum Cnoden Camp primodicti Johannis situm in dicto loco dicto Hijnen iuxta hereditatem quondam Henrici Stierken que 'quedam septem virgate (dg: aggeris) aqueductus site sunt in loco dicto die Hijnssche Diepe ut dicebat perpetue a dicto Adam in bona dispositione observandis atque pro hereditaria paccione quatuor caponum danda sibi ab alio hereditarie Andree et pro hereditaria paccione quatuor et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino (dg: ultra ..) a proxime' futuro (dg: fu) ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit super habita et habenda quod ipse dictas duas virgatas aggeris et tres virgatas aqueductus et septem virgatas aqueductus perpetue in bona dispositione observa[bit] sic quod primodicto Johanni supra dictum campum Cnoden Camp vocatum (dg: dam) #et supra alibi sitas hereditates# dampna exinde non eveniant quovis modo in [futurum]. Testes Sijmon et Emont datum supra.

BP 1179 p 429r 11 wo 18-12-1392.

Rutgerus zvw Arnoldus van der Rennendonc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rutgerus filius quondam Arnoldi van der Rennendonc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 429r 12 wo 18-12-1392.

Voornoemde Adam beloofde aan voornoemde Johannes Cnode 90 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis over een jaar (do 25-12-1393) te betalen.

Dictus Adam promisit super omnia dicto Johanni Cnode nonaginta Gelre gulden seu valorem a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

1179 mf6 F 13 p. 430.

Quinta post Lucie: donderdag 19-12-1392.
in vigilia Thome: vrijdag 20-12-1392.

BP 1179 p 430v 01 do 19-12-1392.

Henricus Maechelini droeg over aan Johannes van Straten (1) een stukje land, gnd een halve scare, ter plaatse gnd Pulsbroek, in Meerwijk, aan hem overgedragen door Jacobus zvw Stephanus gnd Broecriemmaker, (2) 1½ stukje land, gnd anderhalve scare, in Meerwijk, ter plaatse gnd Polsbroek, aan hem verkocht door voornoemde Jacobus zvw Stephanus gnd Broecriemmaker.

Henricus Maechelini quondam particulam terre dictam communiter een halve scare sitam in loco dicto Pulsbroec in jurisdictione de Merewijc (dg: v) supportatam sibi a Jacobo filio quondam Stephani dicti Broec-(dg: h)-riemmaker prout in litteris atque unam et dimidiam particulas terre

dictas communiter anderhalve scare sitas in jurisdictione de Merewijc in loco dicto communiter Polsbroec venditas sibi a dicto Jacobo filio quondam Stephani dicti Broecriemmaker prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Straten cum litteris #et aliis# et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Wouter datum quinta post Lucie.

BP 1179 p 430v 02 do 19-12-1392.

Johannes die Groet zv Willelmus van Loen verhuurde aan zijn vader Willelmus (1) een huis en tuin, in Maren, tussen Baudewinus zvw hr Rodolphus priester enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) ½ morgen land, in Maren, tussen voornoemde Johannes Groet enerzijds en een gemene steeg anderzijds, (3) 1½ morgen land, in Maren, ter plaatse gnd op Koelei, aan weerszijden van erfgoed van Reijnerus die Groet bv voornoemde Willelmus van Loen, (4) 1 morgen land, in Maren, ter plaatse gnd die Maarse Delen, tussen Johannes zv mr Wolphardus van Ghiessen enerzijds en Albertus Valken soen anderzijds, (5) ½ morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd den Kesselse Ert, tussen voornoemde mr Wolphardus enerzijds en kinderen gnd des Jongen Kijnderen anderzijds, voor een periode van 6 jaar, ingaande heden, per jaar voor 16 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis te betalen.

Solvit Willelmus.

Johannes die Groet filius Willelmi de Loen (dg: q) domum et ortum cum suis attinentiis (dg: et tria et d sitos) sitos in parochia de Maren inter hereditatem Baudewini filii quondam domini Rodolphi presbitri ex uno et inter communem plateam ex alio atque dimidium iuger terre situm dicta' parochia inter hereditatem dicti Johannis Groet ex alio' et communem stegam ex alio item unum et dimidium iugera terre sita in dicta parochia in loco dicto op (dg: Coeleijde) Coeleij ab (dg: ab) utroque latere hereditatis Reijneri (dg: de Loen) #die Groet# fratris dicti Willelmi de Loen item (dg: in) unum iuger terre (dg: in d) situm in dicta parochia in loco dicto die Maerssche Delen inter hereditatem Johannis filii magistri Wolphardi #de Ghiessen# ex uno et inter hereditatem Alberti Valken soen ex alio item dimidium iuger terre situm in parochia de Kessel in loco dicto den Kesselschen Ert inter hereditatem dicti magistri Wolphardi ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum des Jongen (dg: -s) Kijnderen ex alio ut dicebat locavit dicto Willelmo (dg: ad) suo patri ab eodem ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum pro sedecim Hollant gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum promittens ratam servare et alter repromisit super omnia. Testes datum supra.